Wiadomość u
szwajcara w Sądzie Okręgowym. (6-4)

Niżej podpisanemu zaginął **kon-**
trakt podpisany przez W-go Romana
Gogolewskiego właściciela dóbr Rokszyc-
ce gminy Szydłów powiatu Petrokow-
skiego. Upraszam zatem najuprzejmiej
znaleźć zwrócić mi takowy bez ro-
bienia żeń jakiegokolwiek użytku.
„Petroków” dnia 11 (23) Sierpnia 1888 r.
(3-3)

Wolf Dessau.

kilka pięć w domem. Brama była już zamknięta. Zastukała.
— Kto tam? — mruknął zaspany stróż.
— To ja, lokatorka z pod numeru szóstego.
— A niech was!.. Włóż się po nocach, tylko otwierać im i otwiera!
Rurka skrzyknęła wrzeszcie. Nadieżda w milczeniu przesuwała się obok gderającego stróża.